

## دیدار دو عضو مجلس رژیم صهیونیستی با تعدادی از نمایندگان و مقامات جمهوری آذربایجان

نماینده مجلس رژیم صهیونیستی: بدون شك سفر شیمون پرز به باکو صفحه جدیدی در روابط جمهوری آذربایجان و اسرائیل گشود و این سفر برای گسترش همکاری‌ها تحرك جدی بخشید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان: دو تن از اعضای مجلس رژیم صهیونیستی با سفر به باکو روز چهارشنبه با تعدادی از نمایندگان و مقامات جمهوری آذربایجان دیدار و گفت و گو کردند.

روبرت ایلاتوف و ایوسیف شاگال از اعضای مجلس رژیم صهیونیستی در این سفر سه روزه با برخی نمایندگان مجلس، مقامات دولتی و شخصیت های اجتماعی جمهوری آذربایجان دیدار می کنند.

ایلاتوف نماینده کنیست (مجلس) از حزب اسرائیل خانه ماست در گفت و گو با خبرنگاران افزود: ما به دعوت سازمان های یهودیان جمهوری آذربایجان به باکو سفر کرده ایم و در قالب این سفر با ضیافت عسگر اف معاون اول مجلس جمهوری آذربایجان، ناظم ابراهیم اف رییس کمیته امور دولتی اتباع و مهاجرین خارجی، یووا ابراهیم اوا عضو گروه دوستی پارلمانی دو کشور و نیز با اجماع یهودیان آذری دیدار و گفت و گوهای مفیدی را انجام دهیم.

وی در ادامه با اشاره به موضع باکو در قبال ایران افزود: پاسخ جمهوری آذربایجان به واکنش ایران در خصوص سفر شیمون پرز به باکو برای ما تعجب آور و راضی کننده بود و جمهوری آذربایجان بار دیگر نشان داد که کشوری مستقل است.

این نماینده مجلس رژیم صهیونیستی اضافه کرد: بدون شك سفر شیمون پرز به باکو صفحه جدیدی در روابط جمهوری آذربایجان و اسرائیل گشود و این سفر برای گسترش همکاری ها تحرك جدی بخشید.

ایلاتوف گفت: منافع دو کشور ایجاب می کند که روابط اقتصادی و استراتژیک برقرار کنند و اسرائیل در نقاط مختلف جهان از جمله جمهوری آذربایجان جایگاه خاصی دارد و به این خاطر همکاری ها ایجاد می شود.

وی با اشاره به این که اکنون زمان عمل فرا رسیده ابراز امیدواری کرد که روند کارها در کوتاه مدت منجر به نتیجه شود.

وی اضافه کرد: من طرفدار آن هستم که روابط اقتصادی بین جمهوری آذربایجان و اسرائیل افزایش یابد، چرا که گسترش مناسبات اقتصادی بر ارتقای روابط سیاسی تاثیر می گذارد.

این مقام صهیونیستی در پاسخ به سووالی در خصوص کمک به مناقشه قره باغ با تناقض گویی آشکار اظهار داشت: حل این مناقشه خیلی سخت است و از نظر اسرائیل باید تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان تامین شود و روسیه و آمریکا که این مساله را پی گیری می کنند می توانند به حل مسالمت آمیز آن کمک کنند و ما وارد این مساله نمی شویم چرا که اسرائیل دور از این منطقه و موضوع است.

یوسف شاگال دیگر نماینده مجلس رژیم صهیونیستی و رییس انجمن جمهوری آذربایجان و اسرائیل که آذری تبار و اهل باکو نیز می باشد گفت: شرایط دشوار جمهوری آذربایجان برای گشایش سفارت خود در اسرائیل قابل درک است ولی حداقل باید برای ایجاد نمایندگی خود در تل آوویو اقدام کند.

پایان پیام.